

        
            Rozcestník

            	
                    Hlavní menu
                
	
                    Obsah
                


        

       
        
     
    
        
            
                
                     Úřední hodiny Po 7.00-11.00   12.00-18.00  |  St 7.00-11.00   12.00-17.00  
                
                
                     +420 774 722 713  podatelna; +420 774 722 714  sekretariát
                
                
                     podatelna@mnves.cz
                
                
                    
                 
            

        

        
            
                
                     
                         
                             Městys
                                
                                    Moravská Nová Ves
                                

                            

                    
     
                
            

            
                
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                            

                        

                        
                            Přeskočit hlavní menu
                            	
                                    
                                            Úřad online
                                        
                                        	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	E-podatelna
	Czech POINT
	Životní situace
	Registr oznámení
	GDPR
	Profil zadavatele
	Registr smluv


                                
	
                                    
                                            Úřad
                                        
                                        	Kontakty
	Co vyřídíte na úřadě
	Formuláře
	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	Veřejné soutěže
	Příslušnost obce


                                
	
                                    
                                            Samospráva
                                        
                                        	Rada
	Zastupitelstvo
	Zápisy 
	Výbory a komise


                                
	
                                    
                                            Informace
                                        
                                        	Aktuality
	Videoreportáže z městyse
	O městysi
	Projekty
	Tornádo
	Obecní policie
	Územní plán
	Geoportál
	Povodňový plán
	Organizace městyse
	Firmy a služby
	Lékaři


                                
	
                                    
                                            Volný čas
                                        
                                        	Kalendář akcí
	Zpravodaj
	Kronika
	Fotogalerie
	Turistika a sport
	Spolky
	Rozpis sokolovny
	Den lidových řemesel
	Slavnost Vinobraní
	Folklor


                                

     
                            Konec menu
                        

                     
                    
                        
                            
                                
                             
                            
                                
                             
                            
                                
                             
                        

                    

                

            

        

    



        
    
        
            MORAVSKÁ NOVÁ VES
                                       
                                    
                                                     Z důvodu rekonstrukce budovy radnice je úřad městyse dočasně přestěhován 
do přízemí budovy v ul. nám. Republiky 117, Moravská Nová Ves


                                        VIRTUÁLNÍ PROHLÍDKA  
                                        
                                            
                                                PŮVODNÍ WEBOVÉ STRÁNKY
                                            
                                        

                                    

                                    

        

    





    
        
                        
                
                    
                        HLÁŠENÍ rozhlasu:
                        Hlášení 13.3.2024                            

                    


                    
                        
                    

                    
                        
                            Úřad online                        

                        
                             
                        

                    


                    
                        	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	E-podatelna
	Czech POINT
	Životní situace
	Registr oznámení
	GDPR
	Profil zadavatele
	Registr smluv



                    

                

            

            
    
                                                                
                        
                            
                                
                                    Úřad                                

                                
                                     
                                

                            


                            
                                	Kontakty
	Vyhlášky a nařízení
	Poplatky
	Příslušnost obce


                            

                                                    

                    

                                                                            
                        
                            
                                
                                    Samospráva                                

                                
                                     
                                

                            


                            
                                	Rada
	Zastupitelstvo
	Zápisy 
	Výbory a komise


                            

                                                    

                    

                                                                            
                        
                            
                                
                                    Informace                                

                                
                                     
                                

                            


                            
                                	Aktuality
	Projekty
	Územní plán
	Geoportál
	Firmy a služby


                            

                                                    

                    

                                                                            
                        
                            
                                
                                    Volný čas                                

                                
                                     
                                

                            


                            
                                	Kalendář akcí
	Zpravodaj
	Kronika
	Fotogalerie
	Turistika a sport


                            

                                                    

                    

                        


        

    




    
        
            
                AKTUALITY

                

            

        

        
            UDÁLOST
Zveřejněno 16. 2. 2024 Dětský karneval



UDÁLOST
Zveřejněno 14. 2. 2024 Burza dětského oblečení a potřeb - pořádají hasiči a maminky



AKTUALITA
Zveřejněno 16. 1. 2024 Vyhlášení revize katastru nemovitostí



HLÁŠENÍ ÚŘADU
Zveřejněno 13. 3. 2024 Hlášení 13.3.2024



AKTUALITA
Zveřejněno 12. 3. 2024 Informace k ukončení praxe MUDr. Evy Špačkové Kučerové



HLÁŠENÍ ÚŘADU
Zveřejněno 12. 3. 2024 Hlášení 12.3.2024



HLÁŠENÍ ÚŘADU
Zveřejněno 11. 3. 2024 Hlášení 11.3.2024



HLÁŠENÍ ÚŘADU
Zveřejněno  8. 3. 2024 Hlášení 8.3.2024



        

        
            DALŠÍ AKTUALITY
        

    




    
        
            
                KALENDÁŘ AKCÍ

                

            

        

        
            


     



 
   


       










    
                    
                
                    
                        13. 3. 2024                         – 16. 3. 2024                    

                    
                                            

                



                
                    
                        
                                                            
                                                                Jarní burza dětského oblečení a potřeb - pořádá SDH a maminky                                                                    
                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                        17. 3. 2024                         – 17. 3. 2024                    

                    
                                            

                



                
                    
                        
                                                            Dětský karneval - pořádá RK Brouček                                                        

                    

                

            

                        
                
                    
                        30. 3. 2024                         – 30. 3. 2024                    

                    
                                            

                



                
                    
                        
                                                            Velikonoce a Víno - pořádá Vinaříček                                                        

                    

                

            

                        
                
                    
                        20. 4. 2024                         – 21. 4. 2024                    

                    
                         10.00 h                    

                



                
                    
                        
                                                            
                                                                Jarní otevřené sklepy 2024 (pořádá Vinařský spolek)                                                                    
                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                         1. 5. 2024                         –  1. 5. 2024                    

                    
                                            

                



                
                    
                        
                                                            Den lidových řemesel - pořádá Městys                                                        

                    

                

            

                




        

        
            DALŠÍ AKCE
        

    





    
        
            
                ÚŘEDNÍ DESKA

                

            

        

        
            
    Městys Moravská Nová Ves - Schválené rozpočtové opatření č. 2/2024
Rozpočtové hospodaření
 13.3.2024
 
Městský úřad Břeclav - Veřejná vyhláška - Oznámení o možnosti převzít písemnost 
Veřejné vyhlášky
 12.3.2024
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje  - Opatření obecné povahy 
Veřejné vyhlášky
 11.3.2024
 
Záměr Městyse Moravská Nová Ves na uzavření smlouvy o pachtu
Veřejné vyhlášky
 11.3.2024
 
EG.D a.s.- Oznámení o přerušení dodávky el. energie - 26.03.2024
Veřejné vyhlášky
 8.3.2024
 
EG.D a.s.- Oznámení o přerušení dodávky el. energie - 27.03.2024
Veřejné vyhlášky
 8.3.2024
 
Smlouva o poskytnutí individuální dotace - Hnutí Brontosaurus
Ostatní
 6.3.2024
 
Smlouva o poskytnutí individuální dotace - Slovácký krúžek
Ostatní
 27.2.2024
 


        

        
            DALŠÍ ÚŘEDNÍ DESKA
        

    



    
        
            OBEC PŘED
A PO TORNÁDU

        

        PROHLÉDNOUT
            
    




    
        
            
                
   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     



   
        
            
        

        
    
     


            

        

    







    
        
            

                 ODEBÍRAT EMAILEM

                Aktuality, kalendář akcí, úřední deska

                                        Zpracování osobních údajů


            

            
                
                    
                        Email
                        
                    

                    
                        PŘIHLÁSIT
                    

                

            

        

    









    
        
            
                 
                     
                     Městys                        
                            Moravská Nová Ves                        

                    

                
     
            

        



        
  
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                    
                            
                                Městys Moravská Nová Ves

Náměstí Republiky 107
691 55 Moravská Nová Ves

Další kontakty
     
                            

                        

                    
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                    
                            
                                (+420) 774 722 713 podatelna, matrika
(+420) 774 722 714 sekretariát, kultura, zpravodaj, dotace
(+420) 608 198 108  správa hřbitova, stavební agenda
(+420) 608 433 669 účetní
(+420) 775 572 780 mzdy, majetek
(+420) 774 600 053 starostka
(+420) 774 600 370 místostarosta

 

 
     
                            

                        

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                    
                            
                                podatelna@mnves.cz
     
                            

                        

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                            

                    
                            
                                ydpbv8f
     
                            

                        

                    
                    
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                    
                            
                                	Pondělí	7:00–11:00	12:00–18:00
	Středa	7:00–11:00	12:00–17:00
	 	 

     
                            

                        

                    
                    
                

            

        

    

    



  
    
        
            
                
                    
                            
            
                    
                    
                

            

        

    

    


        


              
             
                	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt na administrátora



            

        

              
               
                 
                    Čas poslední aktualizace: 13. 3. 2024  08:17                 

            

               
                
             Vyrobeno v Origine 2021

                

            

            

        

    





    
        
            
                ×                
            

            

            
                Zavřít

            

        

    





    
    
        
            Vyhledávání
            
            
                HLEDAT
            
        

    






Top
















   










